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در یک دانشکده دانشگاه تهران، سی 
استاد مهاجرت کردند

ســعید سمنانیان، رییس اسبق دانشــگاه تربیت مدرس، 
مشــاور وزیر علوم در دولت یازدهم و عضو فرهنگستان 
علوم: آمریکا بعد از جنگ جهانی دوم، یکی از دانشمندان 
آلمانی به نــام فون براون را جذب می کند که بعد ها پدر 
سیستم موشــکی این کشور می شود. همین آمریکا پس 
از فروپاشی شوروی که دشمنش بود، دانشمندان فیزیک 
و ریاضی و ... شــوروی را در دانشــگاه های خود جذب 
می کند تا خود را قوی تر کند. اما در کشــور ما به فردی 
ایرانی که بیست سال در یک کشوری پیشرفته تحصیل 
و تدریــس کرده و طبعا دو تابعیتی اســت، می گوییم تو 
خطرناکــی و اجازه نداری در اینجــا تدریس کنی؛ یعنی 
ما با برخورد های امنیتی در جــذب نیروی خودمان هم 
ضعف نشــان می دهیم. نیروی امنیتــی نمی تواند برای 
سیستم علمی کشــور تصمیم گیر خوبی باشد؛ بنابراین، 
تاکید می کنم شرایط دانشگاهی ما خوب نیست و نیاز به 
تصمیم گیری های عاقلانه و پخته دارد. در یک دانشکده 
دانشــگاه تهران از 70 اســتاد، حدود سی تن مهاجرت 
کرده اند و تعدادی از بقیه هم درصدد مهاجرت هســتند. 
این ها افرادی هستند که مملکت خود را دوست دارند، اما 

شرایط مناسبی ندارند. 
تعدادی از مصدومان بالگرد سانحه  

دیده وزیر ورزش شاکی شدند
حجت الاســلام ابراهیم حمیدی درباره آخرین وضعیت 
پرونــده قضایی بالگرد ساقط شــده حامل وزیر ورزش و 
جوانان در شــهر بافت اظهار کرد: تعدادی از مصدومان 
حادثه ســقوط بالگــرد حامل وزیــر ورزش و جوانان به 
عنوان شــاکی وارد پرونده سقوط بالگرد شده اند و علاوه 
بر خسارات  جانی، قصور و تقصیر های احتمالی نیز مورد 
توجه است. وی بیان داشت: ســقوط بالگرد هلال احمر 
حامل وزیر ورزش و جوانان در شهر بافت خسارت جانی 
و مالی داشــت و افرادی مصدوم شــدند و یک تن هم 
درگذشت. رئیس کل دادگستری استان کرمان ادامه داد: 
در آغاز این اتفاق پرونده ای در دادگســتری شهرســتان 
بافت تشکیل شد و بازپرس ویژه برای رسیدگی به پرونده 
قرار گرفت و در حال رســیدگی و کار های کارشناســی 
تیم های کارشناسی برای پی بردن به علت حادثه هستند.

افزایش ۱۰۰ درصدی حقوق هم 
پاسخگوی معیشت کارگران نیست

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشــور 
بیان کرد: اینکه تمام مســئولان اعلام می کنند ســال 
گذشــته 57 درصد مزد افزایش پیــدا کرد، اگر بخواهیم 
دقت کنیم می بینیم از نظــر ریالی حدود یک میلیون و 
تــا 1.5 میلیون تومان افزایش یافت. بــا توجه به اینکه 
کف دریافتی کارگران بســیار پایین اســت، افزایش 57 
درصدی هم مبلغ زیادی بــه حقوق کارگر اضافه نکرد. 
به طور مثال اگر هم اکنون 100 درصد به حقوق افزوده 
شود، بازهم دستمزد با خط فقر فاصله چشمگیر دارد. وی 
گفت: مطابق ماده 41 قانون کار و تبصره 2، دستمزد باید 
متناســب با نرخ تورم هزینه های سبد معیشت را تأمین 
کند. اگر دســتمزد بر مبنای سبد معیشت نباشد، خانواده 

کارگران را دچار مشکل می کند.
کسری نوری مشمول عفو رهبری شد

امیر هاشــمی، مدیر روابط عمومی دیوان عالی کشــور 
نوشت: حســب  فرمان عفو مقام معظم رهبری و دستور 
 ریاست محترم قوه قضائیه پرونده اختلاف در صلاحیت 
متهم آقای  کســری نوری که مشمول عفو مذکور شده 
اســت، خارج از نوبت رســیدگی و در اسرع وقت جهت 
ادامه مراحل قانونی به محاکم دادگســتری استان فارس 

عودت داده شد.
بدحالی دانش آموزان تاکنون فوتی 

نداشته است
معــاون درمــان وزارت بهداشــت گفت: مســمومیت 
دانش آموزان فوتی نداشــته و 13000 دانش آموز تحت 
معالجــه قرار گرفته و درمان شــدند. ســعید کریمی در 
کنفرانــس یــک روزه مدیریت و برخورد با آســیب های 
شیمیایی که توســط معاونت آموزش و پژوهش سازمان 
نظام پزشــکی امروز در محل این سازمان برگزار شد، با 
اشــاره به این که در مورد وقایع اخیر، آنچه مهم اســت 
مدیریت مراجعه کنندگان به مراکز درمانی اســت، اظهار 
کرد: خوشــبختانه تاکنون فوتی در بیــن دانش آموزانی 
که در اثر مســمومیت به مراکز درمانی مراجعه کرده یا 
اورژانس بر بالین آن ها رفته است، نداشتیم. وی با اشاره 
به این که همچنین مریض بدحالی که نیاز به بســتری 
طولانی مدت داشــته باشد در بین مراجعین حوادث اخیر 
نداشته ایم، افزود: آموزش به مدیران مدارس و همچنین 
والدیــن دانش آموزان در حال انجام اســت تــا بتوانند 

مدیریت صحنه را در این حوادث به خوبی انجام دهند.
علی اکبر صالحی: 

اگر نمی توانیم نخبگان را نگه داریم، 
راه آمدن نخبگان کشور های دیگر را 

هموار کنیم
علــی اکبر صالحــی: زمانی کــه در وزارت امور خارجه 
بودم، تلاش های بسیاری کردم تا به مهاجرانی که تاجر 
و کارآفریــن و نخبه و عالم هســتند، تابعیت دهیم، ولی 
افتخار ما ایــن بود که از ابتدای رژیم گذشــته تاکنون 
تنها 1600 تابعیت صادر شــده است و این سوال مطرح 
می شــود که این امر افتخار محسوب می شود، در حالی 
که در امریــکا در ثانیه 1600 تابعیت صادر می کنند. اگر 
ما نمی توانیم نخبگان را در کشــور نگه داریم، لااقل راه 
آمدن نخبگان کشور های دیگر به کشور را هموار کنیم تا 
به ایران بیایند. وی با تاکید بر اینکه اگر کشور از نخبگان 
خالی شود، ایران درست نخواهد شد، از ستاری خواست 
اکنــون با توجه به جایگاهی که دارد و اعتقادی که مقام 
معظم رهبری به وی دارد، حســن استفاده را برای رفع 

چالش ها ببرد.
چــه می شــود کــه در زمانی حافــظ و ســعدی و در 
زمــان دیگری ابــن ســینا و فارابی می آینــد و بناگاه 
 خامــوش می شــویم؟ ما نیــاز به اکوسیســتم نخبگان 

داریم.

 راه اندازی سامانه ارزیابی 
 مساجد و نمازخانه های بین راهی 

در خراسان شمالی
رئیــس ســتاد اقامــه نمــاز خراســان شــمالی از 
ــاجد و  ــی مس ــامانه ارزیاب ــدازی س ــی و راه ان طراح
ــر  ــتان خب ــن اس ــی در ای ــن راه ــای بی ــه ه نمازخان

داد.
ــرد:  ــار ک ــر اظه ــدی ف ــا احم ــلام رض ــت الاس حج
ســامانه ارزیابــی نمازخانــه هــای بیــن راهــی در ایــن 
اســتان در حــال شــکل گیــری بــوده و بــا توجــه بــه 
ــاز  ــر نم ــارت ب ــزار در نظ ــرم اف ــن ن ــا ای ــت ه قابلی
ــا  ــن اســت ت ــر ای ــرار ب ــن راهــی، ق ــه هــای بی خان

ایــن امــر در سراســر کشــور نیــز اجرایــی شــود.
حجــت الاســلام احمــدی فــر افــزود: متولــی 
مســاجد بیــن راهــی، دســتگاه هــا و ســازمان هایــی 
همچــون اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده 
ای، شــهرداری هــا، میــراث فرهنگــی و اوقــاف 
هســتند امــا بــرای بهــره بــرداری بــه بخــش 

ــد. ــده ان ــذار ش ــی واگ خصوص
ــه  ــمالی ب ــان ش ــاز خراس ــه نم ــتاد اقام ــس س رئی
ــی  ــن راه ــای بی ــه ه ــاجد و نمازخان ــت مس وضعی
ــی  ــه های ــه داد: نمازخان ــرد و ادام ــاره ک ــتان اش اس
ــده اند  ــع ش ــی واق ــن راه ــای بی ــع ه ــه در مجتم ک
ــی  ــا آنهای ــب دارای شــرایط مناســب هســتند ام اغل
ــای  ــوری ه ــب غذاخ ــا در جن ــوده ی ــی ب ــه قدیم ک
بیــن راهــی واقــع شــده انــد امکانــات کمــی داشــته 
ــتری  ــه بیش ــه توج ــه ب ــاز ب ــتی نی ــر بهداش و از نظ

ــد. دارن
وی بیــان کــرد: ســامانه نظــارت و ارزیابــی مســاجد 
و نمازخانــه هــای بیــن راهــی ایــن امــکان را فراهــم 
مــی کنــد تــا ارزیابــان و ناظــران نتیجــه بازدیدهــای 
خــود را در آن بارگــذاری کننــد و ایــن اطلاعــات در 

هــر زمــان قابــل دسترســی اســت.
دانش آموز خراسان شمالی عضو 
شانزدهمین المپیاد جهانی علوم 

زمین شد
مدیــرکل آموزش و پرورش خراســان شــمالی گفت: 
»مهدی غلامی راد« از دبیرســتان تیزهوشــان شهید 
بهشتی متوسطه دوم شهرستان اسفراین به عنوان عضو 
تیم ایران در شــانزدهمین المپیــاد جهانی علوم زمین 

انتخاب شد.
ابوالقاســم اکبری اظهار کرد: احسان فرهادی از استان 
خراسان رضوی، محمد حسین ترابی از اصفهان، پارسا 
عباسی از گیلان و مهدی غلامی راد از خراسان شمالی 
اعضــای المپیاد ملی علوم زمین ایران را تشــکیل می 

دهند.
وی افــزود: مرحله جهانی این المپیــاد به میزبانی کره 
جنوبی در تابستان 1402 به صورت مجازی برگزار می 
شود.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی تصریح 
کرد: پیشتر در مرحله کشــوری این المپیاد نیز مهدی 
غلامی راد از شهرســتان اســفراین مــدال طلا، میلاد 
دهقانی از آموزشــگاه شهید بهشتی دوره دوم متوسطه 
شهرستان اسفراین مدال برنز، متین صلاحی چوکانلو از 
آموزشگاه نمونه امام خمینی )ره( شهرستان شیروان هم 

مدال برنز را کسب کردند.
وی بیان کرد: دانش آموزان این استان ظرفیت و توان 
بســیار برای موفقیت در عرصه های مختلف علمی و 

پژوهشی از خود نشان داده اند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی افزود: امسال 
نیز چهار هزار و 522 دانش آموز اســتان نیز در مرحله 
اول آزمون المپیادهای علمی کشور شرکت کردند که از 

این تعداد 2 هزار و 313 نفر دختر و مابقی پسر بودند.
اکبــری بیان کرد: مرحله اول المپیادهای علمی از یکم 
تا هفتم بهمن ماه سال جاری همزمان با سراسر کشور 
در 2 نوبت صبح و عصر در خراســان شــمالی در 14 

رشته برگزار شد.
189 هزار و 836 دانش آموز خراسان شمالی در بیش از 
2 هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر 19 هزار نفر معلم 
تحصیل می کنند که از این تعداد 108 هزار دانش آموز 

در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.
در مجموع 48 درصد دانش آموزان اســتان را دختران 
تشکیل می دهند و 36 درصد دانش آموزان در مناطق 

روستایی مشغول به تحصیل هستند.
خراســان شمالی با یک میلیون نفر در شمالشرق کشور 

واقع است.
بوستان های بجنورد بدلیل خطرات 
احتمالی چهارشنبه سوری بسته شد

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان 
شــمالی گفت: بوســتان های بش قارداش، باباامان و 
دوبرار در شهر بجنورد بدلیل خطرات احتمالی چهارشنبه 
پایانی سال از دیروز سه شنبه به مدت 2 روز بسته شد.

ســرهنگ سجاد نامور اظهار کرد: این تصمیم در سطح 
استان و برای حفظ امنیت شهروندان و برای جلوگیری 
از کاهش و به حداقل رســاندن خطرات و آسیب های 
ناشــی از اجتماع مردم برای برگزاری آیین چهارشنبه 

سوری اعمال شده است.
وی اظهار کرد: با توجه بــه اینکه قربانیان حادثه های 
چهارشنبه ســوری اغلب جوانان و نوجوانان هستند، به 
خانواده ها توصیه می شــود کــه مراقبت های لازم از 
فرزندان داشته باشند و خطرات مواد محترقه دست ساز 
که منجر به آسیب های شدید جسمی برای شهروندان 
خواهد شد را هشــدار دهند.معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی خراســان شمالی افزود: گشت های 
پلیس تاکنون منجر به کشــف 45 هزار عدد انواع مواد 

محترقه در سطح استان شده است.
وی بــا بیان اینکه در این زمینه یــک واحد صنفی در 
مرکز اســتان پلمب شده است افزود: پلیس با متخلفان 
و بر هم زنندگان امنیت در جامعه برخورد قانونی انجام 

می دهد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان 
شمالی گفت: افراد متخلف چهارشنبه سوری که دستگیر 
می شــوند، تا پایان عید در بازداشت هستند و خودروها 

هم در این مدت در توقیف خواهند بود.

خبر خبر

مدیر کل امور بانوان و خانواده اســتانداری خراسان 
شــمالی گفت: امســال با همکاری بانک رسالت و 
پرداخت 24 میلیارد ریال تسهیلات برای 50 نفر از 

زنان سرپرست خانوار استان شغل ایجاد شد.
زهــرا معینی یکتا اظهار کــرد: در مرحله اول طرح 
همکاری با بانک رسالت 50 نفر از بانوان سرپرست 
خانواده و عضو کانون همیاری اجتماعی مشــارکت 

داشتند که برای 50 نفر اشتغال مستقیم ایجاد شد.
وی با بیان اینکه ســقف تسهیلات 400 میلیون تا 
600 میلیون ریال اســت و این تسهیلات با اقساط 
60 ماهه در اختیار قرار می گیرد افزود: تســهیلات 
برای ایجاد اشتغال در پنج حوزه شامل پرورش دام 
ســبک، تولید فرش دســتباف، تهیه غذای آماده و 

فروشندگی و دوخت و دوز پرداخت می شود.
مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری خراسان 
شمالی با بیان اینکه این بانوان سرپرست خانوار زیر 
پوشش نهادهای حمایتی نیستند افزود: نهاد مردمی 

رسالت، متشکل از هزاران کانون همیاری اجتماعی، 
فعالان اجتماعی و ســازمان های رهیاری شــکل 
گرفته است، این نهاد با تکیه بر همیاری اجتماعی، 
قرض الحسنه و کارآفرینی اجتماعی به دنبال سبک 

بهتر کار و زندگی است.
وی تصریــح کرد: در این زمینــه تفاهم نامه میان 
وزارت کشــور و بانک قرض الحسنه رسالت منعقد 
و مقرر شــد از بین اعضای کانــون های همیاری 
اجتماعی که ظرفیت و شــرایط ایجاد شغل خرد و 
خانگی را دارند توســط راهبران اجتماعی شناسایی 
و به واســطه رهیار کانون و با نظــارت دفاتر امور 
بانــوان و خانواده اســتانداری ها بــه بانک قرض 
الحسنه رسالت معرفی شوند.زهرا معینی یکتا افزود: 
متقاضیان، پس از خرید اقساطی ابزار کار مورد نیاز، 
تسهیلات قرض الحسنه الکترونیکی خود را دریافت 
و بجای وجه نقــد، ابزار مورد نظر خود را دریافت و 

شروع به فعالیت می کنند.

2۴ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به زنان سرپرست خانوار 
خراسان شمالی پرداخت شد
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خرید آجیل شب عید در بجنورد کاهش پیدا کرده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

بادام های خراسان شمالی تشنه اند

۴۷۰ میلیارد تومان  آورده نقدی متقاضیان مسکن ملی خراسان شمالی 

سرپرست بیمارستان بنت الهدی بجنورد:

برخورداری 2۸۰۰ زوج نابارور از خدمات مرکز درمان نازایی در بجنورد

رئیس اتحادیه آجیل فروشــان بجنورد گفت: میزان 
خرید آجیل بــرای عید نوروز در بجنورد به شــدت 
کاهــش پیدا کــرده اســت.قاتقچی در گفت و گو با 
ایســنا، اظهار کرد: قیمت آجیل به شدت بالا رفته و 

مردم توان خرید آن را ندارند. خود ما که فروشــنده 
هســتیم توان خرید آجیل را برای فروش نداریم چه 
برسد به مردم.قاتقچی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
قیمت یک کیلوگرم آجیل چهار مغز با کیفیت مطلوب 

به 800 هزار تومان رســیده است، افزود: قیمت یک 
کیلوگرم پســته احمدآقایی بــه 800، بادام هندی به 
800، فنــدق به 600، بادام خارجــی به 500 و بادام 

ایرانی به 600 هزار تومان رسیده است.

وی ادامه داد: قیمت آجیل نســبت به ســال گذشته 
100 درصد افزایش داشته است. متاسفانه تعدادی از 
مردم فقط قیمت ها را ســوال می کننــد و از مغازه 

خارج می شوند.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان شمالی 
گفت: خشکسالی های چندین سال اخیر موجب شده 
درختان بادام اســتان دچار تنش کم آبی شوند و آفات 
به این باغات حمله کنند که برای نجات این درختان 
به تامین اعتبار و آماده ســازی سیســتم های آبیاری 

نوین نیاز جدی داریم. 
محمد محمدزاده، رییس ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شــمالی در این باره اظهار کرد: در خراسان 
شــمالی پنج هزار و 500 هکتار از سطوح کشاورزی 
اســتان زیربار کشت بادام قرار گرفته اند که بیشترین 

پراکنش آن در مناطق روستایی واقع است.
محمدزاده با بیان اینکه بیشــترین سطح زیر کشت 
بادام در شهرســتان های بام و صفی آباد و اسفراین 
قرار دارد، اعلام کرد: تداوم خشکسالی ها طی چندین 
سال اخیر به ویژه در سال گذشته و امسال موجب شد 
که به علت کم آبی، درختان بادام این دو شهرســتان 
بسیار ضعیف شوند و مورد تهاجم آفات از جمله آفت 

چوب خوار و شپشک ها قرار گیرند.

وی در ادامــه با بیــان اینکه صاحبــان این درختان 
توان مالی لازم برای اقدامات علاج بخشــی و حفظ 
این درختان را ندارند و آنها را رها کرده اند، افزود: در 
حال حاضر این درختان در حال خشک شدن هستند و 

شماری از آنها نیز خشک شده اند.
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان شمالی 
یادآور شــد: البته این ســازمان کلاس های آموزشی 
برای صاحبان این باغات در دو شهرستان یاد شده را 
برگزار کرده است، با این وجود، این باغداران تاکنون 
هیچ اقدام اثر بخشی را برای نجات باغات بادام خود 
انجــام نداده اند.محمدزاده در خاتمــه با تاکید بر این 
نکته که برای نجات باغات بادام در این دو شهرستان 
باید اقداماتی شــامل آماده سازی سیستم های آبیاری 
نویــن، انجام تغذیه گیاهی، هــرس و مبارزه با آفات 
را انجام داد، خواســتار شــد: از محل اعتبارات ردیف 
بحران اســتان 60 میلیارد تومان اعتبار برای اجرا و 
آماده سازی سیســتم های آبیاری نوین در باغات بادام 

این دو شهرستان اختصاص داده شود.

 گروه خبر / شاهمرادی 
 مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از واریز 470  میلیارد تومانی 

آورده اولیه مجموع متقاضیان  مسکن ملی خراسان شمالی خبر داد  
قاسم قاسمی در نشست خبری با اصحاب رسانه  اظهار کرد: در استان  
متقاضی  سامانه  در  نام  ثبت  با  نفر  و 788  هزار  خراسان شمالی 66 
دریافت مسکن دولتی شدند که از این تعداد، 23 هزار و 187 نفر حائز 

شرایط هستند.
واریز  به  متقاضیان نسبت  از  نفر  تاکنون هفت هزار  اضافه کرد:  وی 
آورده 40 میلیون تومانی اقدام کردند و در مجموع 470 میلیارد تومان 

آورده اولیه به بانک واریز شده است.
وی خاطرنشان کرد: برای ساخت مسکن دولتی در قالب نهضت ملی 
مسکن هزار قطعه زمین 200 متری  در بجنورد برای  گروه های تک، 

دو و سه نفری واگذار شده تا خود ساخت مسکن را آغاز کنند.
از 17 هزار واحد در قالب های واگذاری  قاسمی گفت : ساخت بیش 

زمین، خود مالکی و پروژه آغاز شده است.
 وی در ادامه گفت : در شیروان 800 هکتار زمین با توافق با کشاورزان 
به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافت و در آشخانه هم تاکنون 
12 هکتار زمین تامین شده است. بغیر از  شهرهای شیروان و آشخانه، 
مشکلی در تامین زمین برای اجرای این طرح وجود ندارد.مدیرکل راه 
و شهرسازی خراسان شمالی گفت: سالانه باید 12 هزار واحد مسکونی 
در طی چهار سال در استان ساخته شود تا نیاز مردم و شهروندان به 
مسکن پاسخ داده شود  به عبارتی 80 درصد نیاز استان طی امسال 

آغاز شده  ، در این زمینه و برای برنامه ریزی بهتر، نیازمند اطلاعاتی 
از ساخت و ساز در شهرها هستیم اما شهرداری ها از ارائه آمار صدور 
پروانه ساخت امتناع می کنند و به همین دلیل میزان نیاز به مسکن در 

خراسان شمالی به صورت دقیق مشخص نمی شود. 
وی با اشاره به ارتقا کیفیت پروژه های نهضت ملی افزود :  با درس 
هایی که از مسکن مهر گرفتیم توجه ویژه ای در بحث کیفیت صورت 
اجرا  مهندسان  نظارت  بدون  ای  پروژه  هیچ  راستا   این  در   گرفته  
نظام مهندسی  نظارت سازمان  پروژه ها  تحت  تمامی  و   نمی شود 

ساختمان است 
این مقام مسئول با اشاره به حوزه راه های استان نیز بیان کرد: 600 
کیلومتر راه در این استان وجود دارد که از این مساحت، 210 کیلومتر 
طول بزرگراه های استان است و متاسفانه در خراسان شمالی آزادراه 

وجود ندارد.
بجنورد-راز-غلامان- محور  احداث  برای  موافقت  کرد:  تصریح  وی 

شیرین دره اخذ شده است و با اختصاص اعتبار، این پروژه نیز اجرایی 
خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی به محور بجنورد-

جنگل گلستان نیز اشاره کرد و گفت: طول این محور، 150 کیلومتر 
است که ساخت 45 کیلومتر از آن باقی مانده است.وی توضیح داد: 
البته از 45 کیلومتر مذکور، 20 کیلومتر ساخته و آماده آسفالت است که 

سال آینده به بهره برداری می رسد.
استان  این  به  جمهور  رئیس  سفر  مصوبه  اعتبار  کرد:  بیان  قاسمی 
برای ساخت مابقی طول این مسیر نیز 800 میلیارد تومان است که با 
اختصاص آن، پروژه تا 2 سال دیگر به اتمام می رسد.وی خاطرنشان 
کرد: میزان مطالبات این پروژه به پیمانکار نیز رقم 180 میلیارد تومان 

است.

سرپرست بیمارستان بنت الهدی بجنورد گفت: از ابتدای 
1401 تاکنون 2 هزار و 833 نفر به مرکز دولتی درمان 
ناباروری مرکــز مراجعه و از خدمــات درمان ناباروری 

بهره مند شده اند.
 زهره روهنده، سرپرست بیمارستان بنت الهدی بجنورد 
اظهار داشت: درگذشته نبود مرکز دولتی درمان ناباروری 
در اســتان هزینه های گزاف و دردی مضاعف بر دوش 

زوج های مشتاق پدر و مادر شدن تحمیل می کرد.
وی ادامــه داد: این در حالی اســت که بــا راه اندازی و 
تجهیز مرکز خدمات ســطح 3 ناباروری در بیمارستان 
بنت الهدی بجنورد، امید در دل زوج های نابارور شکفته 
و رؤیــای فرزندآوری بــرای آنان بــه واقعیت تبدیل 
شــده اســت.روهنده با بیان اینکــه خدماتی همچون 
ســونوگرافی های تخصصی )واژینال( به زوجین نابارور 
ارائه می شــود، ادامه داد: درگذشــته زوج های نابارور با 
تحمل هزینه های ســنگین برای انجام عمل آی وی اف 
به دیگر استان ها سفر می کردند، اما با تجهیز این مرکز 
ناباروری، آی وی اف )IVF( با تعرفه دولتی در این مرکز 

انجام می شود.
وی با اشاره به اینکه کلینیک درمان ناباروری این مرکز 

درمانی از سال 98 راه اندازی و فعالیت خود را آغاز کرده 
و سالانه پذیرای تعدادی از زوج های نابارور استان است، 
اضافــه کرد: تمام خدمــات فوق تخصصی در این مرکز 

تحت پوشش بیمه قرار دارد.
ایــن مقام مســئول یــادآوری کرد: خدمات ســطح 3 
نابــاروری این مرکز در راســتای جوانی جمعیت، طرح 
تحول ســلامت و کاهش هزینه های درمان در اســتان 
راه اندازی شده اســت و با ارائه این خدمات ارزشمند به 
رفع نقص باروری زوج ها کمــک و آرزوی فرزندآوری 

آن ها محقق شود.
روهنده روند مراجعان به این مرکز را افزایشــی خواند و 
اعلام کرد: از ســال 98 تا امسال 3 هزار نابارور به این 
مرکــز مراجعه کرده اند؛ اما از ابتــدای 1401 تاکنون 2 
هزار و 833 نفر به این مرکز مراجعه و از خدمات درمان 

ناباروری بهره مند شده اند.
وی آخرین آمــار مراجعات برای عمــل ) IVF ( را نیز 
اعــلام و بیان کرد: از ابتدای بهمــن 1401 هم زمان با 
آغاز ارائه این خدمات پیشرفته، 4 مورد پانکچر )تخمک 
کشی( در مرکز انجام شده و امسال اولین انتقال جنین) 

IVF (  طی این هفته انجام شد.



 انتقاد رسانه اصولگرا از
 وزیر امورخارجه

روزنامه اصولگــرای فرهیختگان در کانــال تلگرامی 
با مطلبــی تحت عنــوان »آقای وزیر دقــت کن« از 
امیرعبداللهیان انتقاد کرد. حســین امیرعبدالهیان امروز 
در اظهاراتی که از آن قطعی شــدن توافق با آمریکا بر 
ســر مبادله منابع مالی ایران و برخی زندانی ها برداشت 
می شد خبرساز شــد. اظهارنظری که به سرعت قطعی 
بودن آن توسط طرف آمریکایی با ادبیات بدی تکذیب 
شــد. فارغ از اینکه در پشــت صحنه چه خبر اســت و 
ممکن اســت طرف آمریکایی علی رغم پذیرش شروط 
ایران چنین حرفی زده باشد، اما واضح است در شرایطی 
که جنگ رســانه کــم اهمیت تر از جنــگ دیپلماتیک 
نیســت، وقوع چنین اتفاقی در شان ملت ایران نیست. 
این چندمین بار است که جناب وزیر خارجه گمانه هایی 
را طــرح می کند که حداقل در رســانه قطعیت ندارد و 
سبب کاهش اعتبار وزارت خارجه ایران می شود؛ شانی 
که به راحتی به دســت نیامده است. بنظر می رسد وزیر 
خارجه باید در سازوکار رسانه ای شدن تجدیدنظر جدی 

کند. /فرهیختگان
کنایه رییس سازمان بورس به تغییر 

نکردن چراغ خودروهای تولید داخل
عشقی رییس ســازمان بورس در نشســت خبری در 
پاسخ به ســوالی در مورد عرضه خودرو در بورس کالا 
گفت: مســاله خودرو این اســت که خودروسازان طی 
دو سال گذشــته نتوانســتند قیمت کارخانه را اصلاح 
کنند و با وجود تورم و هزینه تولید، دچار زیان شــدند؛ 
هرچند عرضه خودرو جایش در بورس نیســت، شرایط 
و نحوه فروش و قرعه کشــی موجب شد که خودرو از 
طریق بورس کالا ارائه شــود و از متضرر شدن صنعت 
خودروسازی و سهامداران خودرویی باید جلوگیری شود 
و دود همه این مســائل به چشم مصرف کننده می رود 
که نه خودروی باکیفیت تولید می شــود و نه اینکه به 
قیمت مناسبی به دست مصرف کننده میرسد. حتی در 
شــش سال گذشته چراغ خودروها نیز تغییر پیدا نکرد و 
بخش تحقیق و توسعه در شــرکت های خودروسازی 
جمع آوری شــد. وی اضافه کرد: هیــات مدیره ایران 
خودرو تعهد کرده بودند تا اســفند خودروهای جدیدی 
از این شــرکت در بورس عرضه شود. در این زمینه از 
آنها مکتوب توضیح خواستیم و همچنین آنها را دعوت 
کردیــم که در مورد عدم ایفای این تعهد خود به هیات 
مدیره سازمان بورس توضیح بدهند و اگر به تعهد داده 

شده عمل نکنند، با آنها برخورد می شود.
یک اقتصاددان: نرخ واقعی دلار 

قطعاً از 2۸ هزار و ۵۰۰ تومان کمتر 
است

حســین صمصامی گفت: بعــد از آنکه بــا موج جدید 
افزایش نرخ ارز رو به رو شدیم، بار دیگر سیاست عرضه 
5 هزار یورو ارز ســهمیه ای را از ســر گرفتیم، بعد از 
آن به بازار ارز قاچاق رســمیت دادیــم و نرخ ارز مرکز 
مبادله را متناســب با بــازار آزاد افزایش دادیم. در حال 
حاضر به نرخ بازار آزاد )نرخ قاچاق( رسمیت داده شده و 
صداوســیما وقتی نرخ بازار آزاد را 2 هزار تومان کاهش 
دارد، خبر این کاهش نــرخ را اعلام میکند.بازار قاچاق 
نمی تواند به ما برای تعیین سیاســت هایمان علامت 
بدهد یا تخصیص بهینه منابع کند. وی خاطرنشان کرد: 
نرخ فعلی، اصلًا نرخ قاچاق است و به هیچ عنوان مبنای 
سیاســت گذاری نیست و هیچ علامتی به ما نمی دهد؛ 
آن نرخی که در اقتصاد ما اثر می گذارد و با آن واردات 
کالاهای اساســی و مواد اولیه تولید را انجام می دهیم، 
نرخ بازار آزاد نیست. به گفته این اقتصاددان، نرخ واقعی 
دلار که میخواهد در اقتصاد عمل کند، قطعاً از 28 هزار 
و 500 تومان کمتر است، در غیر این صورت، هر نرخی 
قاچاق است؛ بر اساس قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز کــه اوایل 1402 ابلاغ می شــود، هر نوع خرید 
و فــروش ارز که طرف آن صرافــی های مجاز، بانک 
مرکزی و بانکها نباشد، قاچاق محسوب می شود؛ وقتی 
این نرخ فعلی قاچاق است، نمی توانیم آن را نرخ واقعی 

و مناسب بدانیم.

خبر

اتفاقیه/آقایی
روزهای پایانی ســال اســت. بوی بهار کم کم به مشام می رسد، 
اما در این روزهای باقی مانــده برخی از نوجوانان و جوانان با مواد 
محترقه و منفجره به استقبال نوروز و بدرقه کردن آخرین چهارشنبه 
ســال می روند، معضلی که بر اثر بی احتیاطی، گاهی اوقات شادی 

نوجوانان و جوانان را به اندوه و درد تبدیل می کند. 
متاسفانه چند سالی است که جشن چهارشنبه سوری از حالت کهن 
خود خارج شــده و این سنت دیرینه ایرانی رنگ باخته و جای خود 
را به تخلیه هیجانات کاذب و بعضا خطرناک داده اســت و بیشتر به 

چهارشنبه سوزی تبدیل شده است.
 برخی از مردم به جای اینکه با دل خوش به استقبال بهار بروند ماتم 
و غم را میهمان نوروز خود کرده اند، آمار قربانیان چهارشنبه سوری، 
فیلم ها، عکس ها و خبرها نمونه بارز این مســئله است که هیچ گاه 

تمامی این اتفاقات درس عبرتی برای بسیاری نشده  است.
تلخ ترین حوادث در چهارشــنبه ســوری ها اتفاق افتاده، از تخلیه 
چشــم گرفته تا قطع عضوها و ســوختن اعضای بــدن و فوت بر 
اثر منفجر شــدن مواد محترقه دیدن این حوادث در شــبکه های 
اجتماعی و مواردی از این دســت که دیدن و شنیدن این اخبار دل 

انسان را به درد می آورد.
آگاه سازی کودکان و نوجوانان نسبت به عواقب رفتارهای خطرناک 

در چهارشنبه سوری الزامی است
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشکی خراسان شــمالی می گوید:در بحث پیشگیری، آگاه سازی 
کودکان و نوجوانان نسبت به خطرات و عواقب رفتارهای خطرناک 
در چهارشنبه ســوری وظیفه والدین و مسئولین واحدهای آموزشی 
است که باید قبل از ملزم کردن کودکان و نوجوانان این آگاه سازی 

و هشدارها انجام شود .
دولت آبادی در گفت و گو با خبرنگار اتفاقیه می افزاید: مورد دوم در 
موضوع پیشگیری، کنترل و نظارت بر خرید و فروش مواد محترقه 
و خطرناک اســت که بایستی توسط ســازمان های متولی کنترل 

ونظارت شود .
وی اشاره می کند: چهارشنبه سوری یک مراسم سنتی است  که در  
قدیم هرســاله نزدیک عید نوروز برگزار می شد و در این روز مردم 
آتش روشــن می کردند و جشن می گرفتند ولی در چند سال اخیر 
دلهره و ترس، خطر و فاجعه جای این جشن و شادی را گرفته است. 
دولت آبادی با بیان اینکه خطراتی که در چهارشــنبه سوری اغلب 
با آن مواجه هســتیم  علاوه بر سوختگی و آسیب به اندامها ناشی 
از آتش و انفجار که می تواند باعث جراحت ، ســوختگی ، آســیب 
به چشم ناشی از انفجار یا جســم خارجی یا حتی قطع عضو شود، 
تاکید می کند: خطرات دیگری هم خانواده ها را تهدید می کند، به 
طور مثال صدمات ناشی از صداي انفجار مواد محترقه که می تواند  
بر حس شــنوایی اثر سوء داشته باشــد و  یا ترس ناشی از صدای 
انفجار که معمولا در بچه ها و سالمندان و زنان باردار عواقب جدی 
تری دارد، حتی عوارض تنفســی و خونی ناشــی از ترکیبات داخل 
مواد محترقه که می تواند باعث ســردرد، ســرگیچه، تنگی نفس و 

خستگی شدید گردد .
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشکی خراسان شــمالی می گوید: با توجه به مخاطرات احتمالی 
چهارشــنبه آخر سال اولا بایســتی از این حوادث پیشگیری شود و 
ثانیــا اگر هم خدای ناکرده اتفاق و حادثــه ای برای خود فرد و یا 
 افراد دیگری افتاد باید به روش اصولی به فرد آســیب دیده کمک 

شود. 
اغلب گروه سنی زیر ۲۰ سال در چهارشنبه سوری دچار آسیب 

شدند
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشــکی خراسان شــمالی با اعلام آماری از مصدومین استان می 
گوید: سال گذشته در مجموع 11 نفر مصدوم حادثه 4 شنبه سوری 
به بیمارستان های اســتان مراجعه داشتند که گروه سنی این افراد 
اغلب زیر 20 ســال بودند. دولت آبادی می افزاید: آسیب هایی ک 
این افراد دیدند بیشتر ســوختگی و جراحت و خراشیدگی و آسیب 

به چشم بوده است.
دولت آبادی بــا بیان اینکه نظارت خانواده ها بســیار اهمیت دارد 
و پیشــنهاد می شود تا خود والدین در  شــادی فرزندان دلبندشان 
شــرکت کنند، ادامه می دهد: از مواد بی خطر و مفرح برای شادی 
این روز اســتفاده کنند و نگذارند فرزندانشان سراغ مواد خطرناک و 

یا مکانهای با رفتارهای خطرناک بروند. 
وی ادامه می دهد: در زمینه پیشــگیری از حــوادث احتمالی مانند 
خودداری از آتش زدن لاســتیک و هیزم و کارتن خالی و امثال آن 

در واحدهای مسکونی ، معابر، کوچه ها  و خیابانها ، عدم نگهداری 
مواد محترقه در داخل ظروف شیشه ای ، عدم پرتاب مواد محترقه 

به طرف افراد دیگر  توصیه می شود.
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشــکی خراسان شــمالی می گوید: در صورت بروز حادثه ضمن 
حفظ خونســردی ضمن اعلام حادثه آتش سوزی به سازمان آتش 
نشــانی با شماره 125 و در صورت مصدومیت فرد یا افراد با شماره 
115 اورژانــس تماس گرفته و درخواســت کمک کنید و در فاصله 
رســیدن تیمهای آتش نشــانی و اورژانس 115 بــا رعایت جوانب 
احتیاط آتش رو خاموش شــود و سعی کنید افراد را از محل حادثه 

دور کنید.
وی بیان می کند: شــایعترین اتفاق در چهارشنبه سوری سوختگی 
سطحی است ولی ســوختگی های دید و خیلی شدید هم در سال 

های قبل گزارش شده است .
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشــگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی می گوید: اولین اقدام و کمک برای کسی 
که دچار سوختگی شده برداشتن منبع حرارت و خنک کردن کامل 
پوســت  و جلوگیری از ســوختگی بیشتر اســت و بهترین وسیله 
برای خنک کردن پوســت آب معمولی می باشد که معمولا هم در 
دسترس هست برای مدت کمی با آب خنک کنید و نیاز به استفاده 

از آب یخ و یخ نیست .
دولــت آبادی تاکید می کند: به هیچ عنوان برای ســوختگی ها از 
خمیر دندان ، نمک ، روغن و ســیب زمینی و امثال این اســتفاده 
نکنید چون غیر از اینکه هیچ ســودی برای بیمار ندارد بلکه باعث 
آســیب بیشتر هم می شــود و هرگز تاول های سوختگی را دست 
نزنید و جدا نکنید و اگر لباس بیمار ســوخته و به پوست فرد آسیب 

دیده چسبیده سعی نکنید آنها را با کشیدن جدا کنید.
 آمادگی تمام آتش نشانی های بجنورد برای چهارشنبه پایان سال

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: با فراخوان کلیه نیروهای آتش 
نشانی، 115 آتش نشــان در ایستگاه های آتش نشانی و در سطح 

شهر به صورت آماده باش هستند.
محمد حســن صحراگــرد در گفت و گو با خبرنــگار اتفاقیه اظهار 
داشــت: 17 اکیپ ثابت و ســیار آتش نشــان با تمام تجهیزات و 

امکانات، ایمنی چهارشنبه پایان سال را پوشش خواهند داد.
صحراگرد از تمامی شــهروندان و جوانان درخواست کرد تا در روز 
های پایان ســال مراقب رفتارهای پرخطر باشند و آنها را در بازی 

های بی خطر همراهی کنند.
مدیر عامل آتش نشــانی شــهرداری بجنورد در آستانه چهارشنبه 
ســوری با طرح نکات ایمنی می گوید: برای پیشــگیری از حوادث 

احتمالی باید نکات ایمنی را رعایت کرد تا مراسم چهارشنبه سوری 
بدون حادثه برگزار و تبدیل به چهارشنبه سوزی نشود.

 صحراگرد می گوید: در شب چهارشنبه سوری از روشن کردن آتش 
در کنار سیم های برق، خودروها، محیط های مسقف، پارکینگ ها و 
معابر کم عرض خودداری کرده و بهتر است آتش را در سطوح هموار 
خاکی یا بتنی روشــن کنید. اگر قصد روشن کردن آتش در کوچه 
را دارید برای خراب نشــدن آسفالت قبل از افروختن آتش، مقداری 

خاک بریزید تا خاک بین آتش و آسفالت قرار بگیرد.
وی می افزاید: بــرای افروختن آتش از موادی چون الکل یا بنزین 
اســتفاده نکنید و هنگام پریدن از روی آتش از مانتوی بلند، چادر، 

شال بلند، لباس خیلی گشاد و عینک استفاده نکنید.
 مدیر عامل آتش نشانی شهرداری بجنورد ادامه می دهد: از پرتاب 
وسایل تحت فشار مثل اسپری، کپسول، حشره کش و امثال این ها 
و همچنین وسایل شیشه ای مثل شیشــه آمپول خودداری کرده و 
لاســتیک خودرو را در آتش نیندازید؛ چون علاوه بر ایجاد آلودگی 
هــوا، خطرات مختلفــی را به همراه دارد، در صــورت امکان یک 

خاموش کننده متصل به آب را به نزدیکی محل آتش برسانید.
وی می گوید: بیش از همه مراقب افراد ســالمند، کودکان، بیماران 
قلبی و زنان باردار باشید و خود و آن ها را از افرادی و گروه هایی که 

رفتار پرخطر و ناایمن دارند، دور کنید.
مدیر عامل آتش نشانی شهرداری بجنورد با تاکید بر اینکه جوانان 
برای یک لحظــه غفلت و غرور نکنند و پایان ســال تلخی برای 
خــود و دیگران رقم نزننــد، می افزاید: یک لحظه غفلت شــاهد 
 اتفاق تلخ و عواقب بســیار بد برای ســالیان سال به خود به یدک 

بکشند.
باید جوانان را با فرهنگ کهن چهارشنبه سوری آشنا کرد

در این زمینه با یکی از افراد فعال در حوزه جامعه شناســی گفت و 
گو کردیم که می گوید: باید با تدبیر، جوانان را با پشــتوانه فرهنگی 
جشن چهارشنبه ســوری و با هدف پیشگیری از انحراف این آیین 

باستانی آشنا کرد.
براتی با بیان اینکه اســاتید علوم اجتماعی و جامعه شناسی بر این 
عقیده هســتند که ســنت چهارشنبه ســوری باقی مانده از نیاکان 
ایرانیان اســت، اظهار می کند: این ســنت با گذر زمان تغییر شکل 
یافته و اگر به خوبی از ســوی فرهنگ شناسان و فرهنگ دوستان 
و دســت اندرکاران هدایت نشــود به چالش در بین جوامع ایرانی 

تبدیل خواهد شد.
وی با اشاره به فلسفه برگزاری آئین کهن چهارشنبه سوری در بین 
ایرانیان و فارســی زبانان اشــاره می کند و می گوید: تدبیر و خرد 
بزرگترها همیشــه روی شــیطنت ها و هیجانات بچه ها سایه می 

اندازد و آنها را از خطر حفظ می کند .
براتی با بیان اینکه والدین در شب چهارشنبه سوری هم مانند سایر 
مراســم و اعیاد جنب و جوش و خروش فرزندان را نادیده نپندارند، 
می افزاید: در شــب چهارشنبه سوری سعی کنید کنار فرزندان خود 
باشید، در جمع آنان باشید و به بازیهای دورهمی آنها نظارت کنید.

وی با هشــدار به والدیــن در زمینه به مخاطره انداختن ســلامت 
فرزندان. تاکید می کند: اجازه ندهید تا هیجان کاذب ســبب شود تا 
فرزندان شما انواع ترقه ها و فشفشه ها و مواد منفجره ی خطرناک 
را از افراد نامعتبر ومغازه های ناشــناس ، خریداری کنند ، این مواد 
به طور قاچاق معمولا از کشــورهای دیگر به ایران می آیند و عده 
ای ســودجو به قیمت خرید سلامت فرزندان ما ، آن را مخفیانه به 
آنها میفروشــند ، جگرگوشه های خودرا منبع درآمد افراد سودجو و 
متقلب نکنیم، سلامتی فرزند ما در قبال جیبهای پُرِپول و فکر فاسد 

عده ای بیگانه، معامله ی منصفانه ای نیست.
این جامعه شــناس با بیان اینکه پدر و مادر توانا و آگاه ، همیشــه 
حامی سلامت فکری و جســمی فرزندان خود هستند و یک رکن 
اصلی شادی ، سلامتی است، می افزاید: متاسفانه امروز بخاطر آتش 
بازی های نابه جا و غیراصولی و شــیطنت ها و غفلت از مســائل 
ایمنی شاهد آمار فوتی و مصدومیت افراد زیادی هستیم، خانواده ها 
باید توجه داشته باشند که آتش بازی های فرزندان باید کنترل شده 
باشد، این بی احتیاطی ها به قیمت جان عزیز فرزندانمان است و ما 

هیچ وقت قادر نخواهیم بود چنین قیمت گزافی را پرداخت کنیم.
وی در این خصوص اضافه می کند: پدر و مادر همیشه با نظارت و 
راهنمایی صحیح فرزندان خود ، مایه ی سلامتی و ثبات آنها هستند 
و باید به شیطنت گروه های دوستان فرزند خود توجه داشته باشید و 
کارهای آنها را زیر نظر داشته باشید که توجه و نظارت شما ضامن 

سلامتی بچه هاست . 
سخن آخر؛

اســتفاده از مواد آتش بازی به صورت کامل ایمن نیســت حتی در 
صورتی که مراقبت کامل هم انجــام بگیرد حوادث نه تنها ممکن 
است برای کسانی که از این وسایل استفاده می کنند رخ دهد بلکه 
ممکن اســت برای کسانی که تماشــا می کنند و یا در حال عبور 
هســتند نیز رخ دهد.در صورت هرگونه بروز حریق با سازمان آتش 
نشــانی  و یا مصدومیت با اورژانس 115 تماس بگیرید و مراتب را 
با ذکر نوع حادثه و نشــانی دقیق اطلاع دهید و دستورات و توصیه 
های کارشناســان آتش نشانی و 115 را که در زمان تماس به شما 

اعلام می کنند انجام دهید.
بیایید شــور و شادی شب چهارشنبه پایان سال را با یک عمر غم و 

افسوس عوض نکنیم.

جشن کهن چهارشنبه سوری قربانی غفلت
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 0101271 ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له خواهانها اقاي مهدي - نرگس - نازنین همگي به شــهرت صادقي و 
خانم عصمت ثابت قدم به علیه خوانده گان خانم کیمیا صادقي موضوع لازم الاجرا :دســتور فروش مال مشــاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل 

الذکر به میزان 6 دانگ به فروش می رسد :
موقعیت ملک واقع شده است در روستاي ازون بجه در مسیر جاده روستاي گیفان بعد کارخانه پتروشیمي و روستای سرچشمه حدودا 25 کیلومتر از شهرستان بجنورد فاصله 
دارد عزیمت نموده ایم ملک فوق در جنوب غربي روســتا واقع شــده است و جزء منازل اخر روستا میباشد در اول کار موقعیت سند با محل تطبیق داده شد حدودات آن با 
محل تطبیق داشــت مختصات ملک مورد بازدید عبارتند از شــمالا« 37.5467215 و شرقا 57.4614375 و ملک فوق داراي اعیان مسکوني و انباري و اعیان نگهداري 
احشــام میباشــد و دارای امتیازات کامل اب برق و گاز اســت در حال حاضر در تصرف اقاي حسین صادقي میباشــد طي هماهنگي با نامبرده جهت بازدید از اعیان ملک 
نامبرده حاضر همکاري نشــدند لذا از بیرون منزل مســاحت اهیاني ان برداشت شد لذا با توجه به مشاهدات و ارزش اعیاني قیمت پایه کارشناسی اعلام میگردد الباقي به 
نظر ان مقام محتر میباشــد . نتیجه کارشناســی: ارزش گذاري ملک به شــماره فرعي 68 از اصلي 93 بخش دو ثبتي واقع در روستاي ازون بیجه 1 - ارزش عرصه ملک 
با توجه به ابعاد و معبر موجود و مساحت ملک به متراژ 647.04 متر مربع از قرار هر متر مربع به مبلغ 3.500.000 ریال به مبلغ 2.264.640.000 ریال 2_ ارزش اعیان 
مســکوني مسکوني فوق دارای شرایط ساخت بنیاد مسکن میباشد و دارا شــناژ افقي و عمودي میباشد فاقد نما و سیمانکاري است ولي داخل گچکاري به مساحت صدو 
پنج متر مربع قیمت هر متر مربع به مبلغ 15.000.000 ریال به مبلغ 1.575.000.000 ریال 3 - اعیان قســمت جنوب شــرقي محل احشام به متراژ 120.00 متر مربع از 
قرار هر متر مربع به مبلغ 8.000.000 ریال به مبلغ 960.000.000 ریال 4 - اعیان قســمت جنوب غربي بصورت انباري و کاه دان اســتفاده میشــود به مساحت 40 متر 
مربع از قرار هر متر مربع به مبلغ 7.000.000 ریال به مبلغ 280.000.000 ریال 5_ اعیان واقع در قســمت ضلع غرب ملک بصورت رو باز و ســقف ایرانیت استفاده شده 
است با توجه به ارتفاع به متراژ 90.00 متر مربع از قرار هر متر مربع به مبلغ 6.000.000 ریال به مبلغ 540.000.000 ریال 6 - امتیازات اب برق و گاز و تلفن با در نظر 
گرفتن امتیاز روســتایي »جمعا به مبلغ 100.000.000 ریال محوطه ســازي روییت نشد ولی با توجه به مشاهدات در محوطه سازی اقدام عمراني انجام نشده است جمع 
مبلغ کارشناسی شده ملک به مبلغ 5.719.640.000 ریال میشود بحروف به مبلغ پانصدو هفتادو یک  میلیون نهصدو شصت و چهار هزار تومان برآورد میگردد.  ساعت، 
روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1402/01/19 ساعت 12 الی 12:30 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشــنهادی می بایســت قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت 

مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعید مکبر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره  140160307005005936 مورخه  1401/11/10 هیات به شماره کلاسه 661_1401 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل صالحی  فرزند برات علی  به شماره شناسنامه 
33 صادره از راز در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت 141.15 متر مربع از پلاک 907 فرعی از 163 اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/09                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/24

شناسه آگهی:1462849                                                                          علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

ابلاغ
احترامــا در خصــوص پرونــده 0101371 موضوع دعــوی خانم زهرا زارع زاده به طرفیت آقای محمد میر شــکاری به شــماره ملی 5249703720 بــا توجه به اینکه 
خوانده حدودا به مدت 11 ســال اســت )از آبان ماه 1390( که مفقود الاثر می باشــند لذا مقتضی اســت در اجرای ماه 1023 قانون مدنی مراتب ســه نوبت به فاصله 
 یــک مــاه در آن روزنامــه درج و در آگهی اعلام گردد چنانچه یک ســال از تاریخ اولین نشــر آگهی حیات غایب ثابت نشــود حکم موت فرضی ایشــان صادر خواهد 

گردید.
رئیس شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بجنورد- محمد مهدی زمانی

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی کلاسه 0100477 ش 3 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له عبدالرضا بیژنی و محکوم علیه بهمن ریحانی مبنی بر مطالبه وجه که با 

عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک: ملک به شماره 1535 فرعي مجزا شده از باقیمانده 767 فرعي از 167 اصلي واقع در قباق بخش 2 بجنورد بصورت ششدانگ یک منزل مسکوني ، طبق 
تصویر سند دفترچه اي بشماره ثبت 35583 صفحه 136 بنام عبدالرضا بیزني به آدرس بجنورد - طالقاني شرقي - خیابان مهر - بین مهر 7 و 9 پلاکهاي ، 29، 31 33 
واقع شــده اســت -1 ملک یک منزل مســکوني در سه سقف داراي بناي آجري و طاق ضربي با نماي آجر 3 سانتي با قدمت بیش از 30 سال میباشد ، زیر زمین بصورت 
انباري و طبقه همکف مســکوني داراي دو خواب و ســرویس کامل و آشپزخانه و طبقه اول مسکوني داراي دو خواب و سرویس کامل و آشپزخانه و کولر آبي و پنجره ها 
آهني والومینیومي و کل ملک داراي دو امتیاز برق و دو امتیاز گاز و یک امتیاز آب دارد طبق سند فوق به مساحت عرصه 84.30)هشتاد و چهار ممیز سي صدم (متر مربع 
و داراي حدود 40 چهل سانتي متر عقب نشیني در سمت غربي ملک وجود دارد که مساحت باقیمانده حدود 79.50 متر مربع است و ضلع شمال 7.05 دیواریست اشتراکي 
به پلاک 1527 و ضلع شــرق 12 دوازده متر دیوار به دیوار پلاک 1359 و دوم منزل بایرم علي داور پناه و ضلع غرب هم 12 متر به معبر عمومي مشــرف میباشــد. 2_ 
لــذا بــا توجه به موقعیت مکانی و بافت فرهنگي و اجتماعي محل وقوع ملــک و عرف محل نرخ روز مصالح مصرفي و اعیان احداثي موجود و قدمت بنا و وجود امتیازات 
آب و برق و گاز و سند و جمیع عوامل موثر در امر کارشناسی و در نظر گرفتن متراژ بنا ارزش کل بنا با امتیازات بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقیقي، 
حقوقي ، ادارات شهرداري و وام بانکي مبلغ 20.000.000.000 ریال )معادل دو میلیارد تومان( تعیین و اعلام می گردد . و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
ملک مذکور به میزان محکوم به در روز شــنبه مورخ 1402/01/19 ســاعت 11:30 و 12:00 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به 
فروش برســد بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از 
برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده 

به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:1469780                                         دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی
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